
ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ І НАУКИ 

Н А К А З 

07 Липня 2012 м. Одеса №350-ОД 

Про підготовку та організований початок 2012 -

2013 навчального року у закладах професійно-

технічної освіти Одеської області  
 

     На виконання наказу Міністерства освіти і науки, молоді та спорту України від 25.05.2012 

року №630 «Про підготовку до початку 2012/2013 навчального року», розпорядження голови 

обласної державної адміністрації від 05.06.2012 року №545/А-2012 «Про підготовку закладів 

освіти області до початку 2012-2013 навчального року», з метою якісної та своєчасної 

підготовки закладів професійно-технічної освіти області до початку нового навчального року  

Н А К А З У Ю: 

1. Керівникам навчальних закладів професійно-технічної освіти області забезпечити 

безумовне виконання наказу Міністерства освіти і науки, молоді та спорту України від 

25.05.2012 року № 630 «Про підготовку до початку 2012/2013 навчального року» (Додаток № 

1), розпорядження голови обласної державної адміністрації від 05.06.2012 року №545/А-2012 

«Про підготовку закладів освіти області до початку 2012-2013 навчального року» (Додаток 

№ 2). 

2. Надати до 10 серпня 2012 року управлінню освіти та науки облдержадміністрації на 

паперових та електронних носіях (pto_2006@ukr.net) відповідно завірену оперативну 

інформацію по виконанню заходів щодо організованого початку 2012/2013 навчального року 

згідно форми що додається (Додаток № 3). 

3. Завідувачу сектором професійно-технічної освіти управління (Білоконенко С.П.) 

узагальнити надані матеріали у вигляді довідки до 20 серпня 2012 р.  

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

Начальник управління 
 

Т.О. Лазарева 

Візи: 

Заступник начальника управління – начальник 

відділу фінансово-економічного та соціального 

розвитку 
 

І.В.Бернавська 

Завідувач сектором професійно- технічної освіти 

управління   
С.П.Білоконенко 

 
  

Вик.: Вик.: Білоконенко С.П. 

722-27-04 

 


